MIYAWAKI WEST Co.,Ltd
MIYAWAKI CHINA BRANCH 宫胁节能科技无锡有限公司

ROOM 1705, NO.1, BUILDING NO.311, YANXIN ROAD, HUISHAN ECONOMIC DEVELOPMENT ZONE,
WUXI, JIANGSU, CHINA
TEL: +86-510-83595125   E-Mail : mywkwest@miyawaki-inc.com.cn
Website: www.miyawaki-inc.com.cn

G(H)2/4/6/8 型产品停售通知

关于浮球式蒸汽疏水阀 G(H)2/4/6/8 型，将于 2023 年 3 月 31 日停止销售，特此通知。

1. 停售型号

G2   G4    G6    G8

GH2  GH4  GH6   GH8

2. 概要

停售日期: 2023 年 3 月 31 日

关于停售后的零部件供应:内部零件可供应 5 年(2028 年 3 月 31 日前)。

内部零件详情及停售产品的可替代型号，请另外咨询我们！

                                                                    宫胁节能科技无锡有限公司

http://www.miyawaki-inc.com.cn/